Concurso Público de Provas e Títulos - Edital 062/2014

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CÂMPUS CONGONHAS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL MINAS GERAIS – CAMPUS CONGONHAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – MAGISTÉRIO

EDITAL Nº 062/2014

RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição,

aprovado pela Resolução nº 7, de 31 de agosto de 2009, do Conselho Superior do IFMG, publicado

no Dou de 02 de setembro de 2009 e pelo Decreto de 12 de agosto de 2011, publicado no DOU de 15

de agosto de 2011, Seção 2; e considerando a Autorização nº 20110513.14 de 13 de maio de 2011 do

Ministro de Estado da Educação Fernando Haddad, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos, EDITAL nº 062/2014 de

14 de abril de 2014, publicado no DOU nº 74 de 17 de abril de 2014, na seção 03, Página 72 -

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS, destinado à seleção de candidatos para

provimento de cargo público da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do

quadro de pessoal permanente do IFMG - de acordo com a seguinte classificação:

PROFESSOR EM MINERAÇÃO – ÁREA 1

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

NOTA

01 ALDRIN GUSTAVO MARTINS
78,5

02 EDSON JOSÉ DOS SANTOS JÚNIOR
67,6

03 FELIPE TEIXEIRA DE OLIVEIRA
60,1

04 GISLAINE DE SOUZA MARTINS
58,9

PROFESSOR EM MINERAÇÃO – ÁREA 2

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO

NOTA

01 KAICK ABREU NAVIO
53,5

31,5

Concurso Público de Provas e Títulos - Edital 062/2014

PROFESSOR EM MINERAÇÃO – ÁREA 3

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTAS

01 GERIANE MACEDO ROCHA
59,1

PROFESSOR EM MINERAÇÃO – ÁREA 4

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTAS

01 MARISTELLA MOREIRA SANTOS 72,3

02 MARCELA LOPES ZANON 68,0

03 CORALIE HEINIS DIAS 52,7

PROFESSOR EM MINERAÇÃO – ÁREA 5

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTAS

01 BRUNO CÉSAR RIBEIRO DA SILVA 52,0

PROFESSOR EM MINERAÇÃO – ÁREA 6

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

01 MARCO ANTONIO SABARA 69,0

02 LUCAS DO AMARAL FARIA 61,4

PROFESSOR EM MECÂNICA – ÁREA 7

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

01 TIAGO SIMÃO FERREIRA 72,2

02 FELIPE VIEIRA MACIEL 62,4

Belo Horizonte, 27 de junho de 2014.